Justificativa nº 574/2025, referente à aquisição de uma Sirene 

Eletromecânica para uso na Escola Municipal de Ensino 

Fundamental Bernardino Tatú, com a empresa MORGANNA 

MARIA DA PORCIUNCULA, CNPJ nº  12.039.197/0001-51, no valor 

total de R$ 295,00 (duzentos e noventa e cinco reais). 

PALÁCIO PONCHE VERDE, em 09 de junho de 2025, 180º da Paz 

do Ponche Verde, 153º da Emancipação Política.    

Diego da Rosa Cruz, 

Prefeito de Dom Pedrito.